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Sommario delle visite

Nome Valore
Visitatori unici 4.057
Visite 6.166
Azioni nel sito 19.108
Numero massimo di azioni in una visita 490
Azioni per visita 3

Durata media delle visite (in secondi) 00:02:32
% rimbalzi 48%
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Stati Uniti

Belgio

N
7N

Regno Unito
Germania

Russia

Paesi Bassi

-—
&
-

Canada
Cina
Spagna
Austria
Serbia
Slovenia

Irlanda

B-F dI1lHE
:

Turchia
India
Polonia
Svezia
Cechia
Israele

Svizzera

T2 HF &I F

Finlandia
Altri

Visite

3.364
1.232
382
222
108
87
85
66
61
58
52
43
38
30
25
25
23
21
16
14
14
13
12
175
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Azioni nel sito

9.883
4.489
708
242
759
917
169
154
123
77
97
139
112
110
30
75
68
50
39
55
25
40
37
710

Azioni per visita Tempo medio

~N B NS~ W

=
=

A W W N B NN W W P & W W N P N NN

sul sito
00:02:12

00:05:08
00:00:33
00:00:10
00:01:44
00:02:21
00:01:13
00:01:18
00:01:07
00:00:25
00:00:46
00:02:43
00:01:51
00:02:54
00:00:06
00:01:32
00:03:15
00:01:09
00:00:54
00:05:25
00:00:27
00:01:44
00:04:03
00:01:43

% rimbalzi

44%
38%
59%
99%
54%
49%
62%
67%
54%
86%
71%
47%
39%
37%
80%
60%
61%
43%
50%
50%
29%
38%
25%
53%

Ricavo

0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€



Lingua del browser

Lingua

Italiano
Inglese
Sconosciuto
Francese
Portoghese
Croato
Tedesco
Spagnolo
Serbo
Sloveno
Cinese
Russo
Olandese
Ceco
Polacco
Turco
Rumeno
Bulgaro
Giapponese
Catalano
Greco
Svedese
Tagalog

Ucraino

Visite

4.290
1.456
158
45

29

27
26

25
23
19

18

=
o]

F B P B B N N W P~ b O
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Azioni nel sito

13.272
4.908
289
79

45

92

71
109
57
78

26

17

=
(o)

= W A N B N N O

Azioni per visita Tempo medio

H W A~ N P PP WU NP P P PR WA WWN NN W W

sul sito
00:02:59

00:01:36
00:00:20
00:01:11
00:01:14
00:02:03
00:01:19
00:02:18
00:02:02
00:03:22
00:01:07
00:00:05
00:00:00
00:00:10
00:00:19
00:03:20
00:00:50
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:26
00:01:14
00:24:26
00:00:00

% rimbalzi

43%
57%
79%
67%
69%
26%
50%
40%
48%
42%
89%
94%
100%
83%
25%
50%
33%
100%
100%
100%
0%
0%
0%
100%

Tasso di
conversione

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%



Browser

Browser

@ Chrome

Microsoft Edge
Chrome Mobile
Mobile Safari
Firefox

Safari

Headless Chrome
Facebook
Samsung Browser
Chrome Mobile iOS
LinkedIn

0 ©0E0H0

Google Search App
MIUI Browser
Firefox Mobile iOS
Firefox Mobile
Ecosia

Opera

O0©® € €& B

Opera Mobile
Instagram App
Facebook Lite

& Huawei Browser Mobile
Sconosciuto

Y Yandex Browser

Visite

2.564
1.138
812
471
347
251
169
125
79

74

35

29

19

=
u

au N N N N WA B~ OO

Sito istituzionale | Arco temporale: Novembre 2024 | Pagina 6 di 12

Azioni nel sito

7.414
4.003
2.079
1.196
975
804
1.700
160
218
193
61
115

Azioni per visita Tempo medio

w w w w s~ w

=
o
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sul sito
00:02:35

00:04:39
00:01:20
00:01:30
00:01:48
00:02:03
00:01:15
00:00:35
00:01:37
00:01:40
00:00:16
00:02:14
00:02:29
00:00:53
00:04:04
00:00:15
00:00:56
00:00:21
00:00:35
00:00:00
00:00:14
00:00:00
00:00:00
00:00:20

% rimbalzi

50%
37%
44%
49%
38%
42%
80%
83%
62%
55%
60%
38%
84%
33%
22%
60%
50%
75%
33%
100%
50%
100%
100%
40%

Ricavo

0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€



URL delle pagine
URL pagina

/

/en/

[facility-e-servizi/bar-e-mensa/

/lavora-con-noi/

/chi-siamo/persone/
/lavora-con-noi/selezioni-pubbliche/

/contatti/

/chi-siamo/

/news/

/eventi/

/lavora-con-noi/opportunita-dal-parco/
/chi-siamo/organizzazione/
/events/una-panchina-gialla-in-ricordo-di-giulio-regeni
/imprese-e-centri-di-ricerca/i-nostri-insediati/
/lavora-con-noi/ricerca-esperti/
/lavora-con-noi/borse-di-studio-e-ricerca/
/call/ip4fvg-edih-accesso-ai-servizi-di-digitalizzazion
/infrastrutture-di-ricerca/scienze-della-vita/lage-labo
/selections/cerchiamo-due-tecnologi-negli-ambiti-della-
/infrastrutture-di-ricerca/
/ricerca-rafforzata-collaborazione-scientifica-italia-s
/lavora-con-noi/gare-e-appalti/
/infrastrutture-di-ricerca/scienze-della-vita/

Altri

Visualizzazioni
pagina

3.378
598
470
456
430
402
311
305
261
232
220
211
178
193
166
132
131
132
118
126
104
90
108
7.919

Visualizzazioni
uniche

2.539
529
375
354
349
344
268
257
220
184
179
174
160
143
133
117
114
109
104
102
89
83
78
6.857

Tempo medio sulla
pagina

00:00:53
00:00:28
00:00:29
00:00:27
00:01:22
00:00:36
00:00:40
00:00:54
00:00:57
00:01:30
00:00:34
00:00:49
00:00:36
00:00:29
00:01:06
00:00:37
00:01:48
00:01:38
00:01:46
00:00:35
00:02:03
00:02:29
00:01:09
00:00:57
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% rimbalzi

37%
74%
20%
33%
61%
29%
49%
30%
22%
32%
50%
26%
88%
53%
44%
27%
52%
67%
40%
43%
51%
33%
20%
56%

% uscite

51%
70%
96%
22%
48%
42%
47%
37%
28%
32%
26%
32%
97%
18%
22%
26%
91%
56%
72%
22%
79%
54%
14%
37%


https://www.areasciencepark.it/
https://www.areasciencepark.it/en/
https://www.areasciencepark.it/facility-e-servizi/bar-e-mensa/
https://www.areasciencepark.it/lavora-con-noi/
https://www.areasciencepark.it/chi-siamo/persone/
https://www.areasciencepark.it/lavora-con-noi/selezioni-pubbliche/
https://www.areasciencepark.it/contatti/
https://www.areasciencepark.it/chi-siamo/
https://www.areasciencepark.it/news/
https://www.areasciencepark.it/eventi/
https://www.areasciencepark.it/lavora-con-noi/opportunita-dal-parco/
https://www.areasciencepark.it/chi-siamo/organizzazione/
https://www.areasciencepark.it/events/una-panchina-gialla-in-ricordo-di-giulio-regeni/
https://www.areasciencepark.it/imprese-e-centri-di-ricerca/i-nostri-insediati/
https://www.areasciencepark.it/lavora-con-noi/ricerca-esperti/
https://www.areasciencepark.it/lavora-con-noi/borse-di-studio-e-ricerca/
https://www.areasciencepark.it/call/ip4fvg-edih-accesso-ai-servizi-di-digitalizzazione/
https://www.areasciencepark.it/infrastrutture-di-ricerca/scienze-della-vita/lage-laboratorio-di-genomica-ed-epigenomica/
https://www.areasciencepark.it/selections/cerchiamo-due-tecnologi-negli-ambiti-della-filiera-dellidrogeno-e-della-microscopia-elettronica/
https://www.areasciencepark.it/infrastrutture-di-ricerca/
https://www.areasciencepark.it/ricerca-rafforzata-collaborazione-scientifica-italia-serbia/
https://www.areasciencepark.it/lavora-con-noi/gare-e-appalti/
https://www.areasciencepark.it/infrastrutture-di-ricerca/scienze-della-vita/
https://www.areasciencepark.it/infrastrutture-di-ricerca/scienze-della-vita/

Pagine di entrata

URL pagina di entrata Entrate
/ 2.298
/en/ 431
/facility-e-servizi/bar-e-mensa/ 332
/lavora-con-noi/ 101
/chi-siamo/persone/ 134
/lavora-con-noi/selezioni-pubbliche/ 34
/contatti/ 49
/chi-siamo/ 66
/news/ 27
/eventi/ 31
/lavora-con-noi/opportunita-dal-parco/ 8
/chi-siamo/organizzazione/ 50
/events/una-panchina-gialla-in-ricordo-di-giulio-regeni 152
/imprese-e-centri-di-ricerca/i-nostri-insediati/ 19
/lavora-con-noi/ricerca-esperti/ 9
/lavora-con-noi/borse-di-studio-e-ricerca/ 11
/call/ip4fvg-edih-accesso-ai-servizi-di-digitalizzazion 90
/infrastrutture-di-ricerca/scienze-della-vita/lage-labo 60
/selections/cerchiamo-due-tecnologi-negli-ambiti-della- 48
/infrastrutture-di-ricerca/ 14
[ricerca-rafforzata-collaborazione-scientifica-italia-s 67
/lavora-con-noi/gare-e-appalti/ 21
/infrastrutture-di-ricerca/scienze-della-vita/ 5
Altri 2.032
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Rimbalzi

841
318
66
33
82
10
24
20
6
10
4
13
134
10

47
40
19

34

1.148

% rimbalzi
37%
74%
20%
33%
61%
29%
49%
30%
22%
32%
50%
26%
88%
53%
44%
27%
52%
67%
40%
43%
51%
33%
20%
56%


https://www.areasciencepark.it/
https://www.areasciencepark.it/en/
https://www.areasciencepark.it/facility-e-servizi/bar-e-mensa/
https://www.areasciencepark.it/lavora-con-noi/
https://www.areasciencepark.it/chi-siamo/persone/
https://www.areasciencepark.it/lavora-con-noi/selezioni-pubbliche/
https://www.areasciencepark.it/contatti/
https://www.areasciencepark.it/chi-siamo/
https://www.areasciencepark.it/news/
https://www.areasciencepark.it/eventi/
https://www.areasciencepark.it/lavora-con-noi/opportunita-dal-parco/
https://www.areasciencepark.it/chi-siamo/organizzazione/
https://www.areasciencepark.it/events/una-panchina-gialla-in-ricordo-di-giulio-regeni/
https://www.areasciencepark.it/imprese-e-centri-di-ricerca/i-nostri-insediati/
https://www.areasciencepark.it/lavora-con-noi/ricerca-esperti/
https://www.areasciencepark.it/lavora-con-noi/borse-di-studio-e-ricerca/
https://www.areasciencepark.it/call/ip4fvg-edih-accesso-ai-servizi-di-digitalizzazione/
https://www.areasciencepark.it/infrastrutture-di-ricerca/scienze-della-vita/lage-laboratorio-di-genomica-ed-epigenomica/
https://www.areasciencepark.it/selections/cerchiamo-due-tecnologi-negli-ambiti-della-filiera-dellidrogeno-e-della-microscopia-elettronica/
https://www.areasciencepark.it/infrastrutture-di-ricerca/
https://www.areasciencepark.it/ricerca-rafforzata-collaborazione-scientifica-italia-serbia/
https://www.areasciencepark.it/lavora-con-noi/gare-e-appalti/
https://www.areasciencepark.it/infrastrutture-di-ricerca/scienze-della-vita/
https://www.areasciencepark.it/infrastrutture-di-ricerca/scienze-della-vita/

Parole Chiave di Ricerca sul Sito

Parola chiave

bsbf

serbia

Mensa

mensa
amministrazione trasparente
bandi

lage

nido

argo

arkansas texas a
Bagolin andrea
CHIARA DE VITA
counseling

eargo

Giuditta de lorenzo
Graduatorie

lade

mappa
mondofuturo
organo di revisione
presidente

prp

PTA

Altri

Ricerche Pagine di risultati

=
N

N N N NN NN NNNDNNNDNNNWWW Ww M B G
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244 277
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% Esiti Ricerca
42%
0%
0%
0%
33%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
50%
50%
50%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
27%



Tutti i Canali

Referente

Parola chiave non definita

€) Facebook
areasciencepark.sharepoint.com
M Linkedin
statics.teams.cdn.office.net
amministrazionetrasparente.areasciencepark.it
ntp.msn.com

www.ip4fvg.it
www.pathogen-ri.eu
urlsand.esvalabs.com
www.gstatic.com
49¢g9l.r.a.d.sendibml.com
chatgpt.com
areasciencepark-rit.gitlab.io
bt.seisnet.it
link.areasciencepark.it
project.inria.fr
analytics-eu.clickdimensions.com
localhost

nffa-di.it

nitra.gov.rs

W Twitter
www.incentivi.gov.it

Altri
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Visite

2.858
140
132
109
55

14

=

A A A A A b UL ULO O N N 00 O F

102

Azioni nel sito

8.707
182
341
219
344
24
68
30
32
12
7

8
21
15
56
8

7
32
8
16
5

5
10
266

Azioni per visita Tempo medio

w A P P N DA WO N O N W R W

=
=

w W Lk P A~ N 00O = N

sul sito
00:02:09

00:00:32
00:05:00
00:01:05
00:13:13
00:00:23
00:07:38
00:07:26
00:02:52
00:01:13
00:00:00
00:04:22
00:04:28
00:00:19
00:22:10
00:00:07
00:00:34
00:09:53
00:02:49
00:01:49
00:00:50
00:00:16
00:02:17
00:02:12

% rimbalzi

40%
84%
42%
48%
42%
64%
0%
22%
50%
71%
100%
83%
17%
60%
40%
60%
80%
25%
50%
25%
75%
75%
25%
55%

Tasso di
conversione

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%


facebook.com
facebook.com
linkedin.com
linkedin.com
linkedin.com
linkedin.com
linkedin.com
linkedin.com
linkedin.com
linkedin.com
linkedin.com
linkedin.com
linkedin.com
linkedin.com
linkedin.com
linkedin.com
linkedin.com
linkedin.com
linkedin.com
linkedin.com
twitter.com
twitter.com
twitter.com

Motori di ricerca

Motore di ricerca

Google - Parola chiave non definita

Bing - Parola chiave non definita
DuckDuckGo - Parola chiave non definita
Yahoo! - Parola chiave non definita

Yandex - Parola chiave non definita

OxNEVQ

Ecosia - Parola chiave non definita

B

Baidu - Parola chiave non definita
ChatGPT - Parola chiave non definita

Brave - Parola chiave non definita

QD
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Visite

2.530
257
23
16

12

Azioni nel sito

7.550
982
88

43

12

19

7

3

3

Azioni per visita Tempo medio

w N P N P W bW

sul sito
00:01:57

00:04:02
00:03:03
00:02:54
00:00:00
00:02:06
00:00:04
00:00:08
00:05:14

% rimbalzi

40%
32%
22%
63%
100%
45%
83%
50%
0%

Ricavo

0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€


https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144

Siti web

Sito web Visite Azioni nel sito  Azioni per visita Tempo medio
sul sito
areasciencepark.sharepoint.com/index 126 316 3 00:04:26
statics.teams.cdn.office.net/index 52 258 5 00:11:26
amministrazionetrasparente.areasciencepark.it/index 14 24 2 00:00:23
ntp.msn.com/index 11 68 6 00:07:38
www.ip4fvg.it/index 9 30 3 00:07:26
www.pathogen-ri.eu/index 8 32 4 00:02:52
urlsand.esvalabs.com/index 7 12 2 00:01:13
www.gstatic.com/index 7 7 1 00:00:00
4999l.r.a.d.sendibm1l.com/index 6 8 1 00:04:22
areasciencepark-rit.gitlab.io/index 5 15 3 00:00:19
bt.seisnet.it/index 5 56 11 00:22:10
link.areasciencepark.it/index 5 8 2 00:00:07
project.inria.fr/index 5 7 1 00:00:34
localhost/index 4 8 2 00:02:49
nitra.gov.rs/index 4 5 1 00:00:50
www.incentivi.gov.it/index 4 10 3 00:02:17
499g9l.r.ag.d.sendibm3.com/index 3 3 1 00:00:00
adp.perlapa.gov.it/index 3 3 1 00:00:00
analytics-eu.clickdimensions.com/index 3 31 10 00:13:11
barbaraganz.blog.ilsole24ore.com/index 3 3 1 00:00:00
nffa-di.it/index 3 14 5 00:01:44
scientific-events.areasciencepark.it/index 3 21 7 00:11:20
www.area.trieste.it/index 3 23 8 00:07:01
Altri 94 318 3 00:04:17
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% rimbalzi

44%
44%
64%
0%
22%
50%
71%
100%
83%
60%
40%
60%
80%
50%
75%
25%
100%
100%
0%
100%
33%
0%
0%
50%

Ricavo

0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€


https://www.areasciencepark.it/
https://amministrazionetrasparente.areasciencepark.it/
https://ntp.msn.com/
https://urlsand.esvalabs.com/
https://www.gstatic.com/
https://49g9l.r.a.d.sendibm1.com/
https://areasciencepark-rit.gitlab.io/
https://bt.seisnet.it/
http://link.areasciencepark.it/
https://project.inria.fr/
http://localhost:1313/
https://nitra.gov.rs/
https://www.incentivi.gov.it/
https://49g9l.r.ag.d.sendibm3.com/
https://adp.perlapa.gov.it/
https://barbaraganz.blog.ilsole24ore.com/
https://nffa-di.it/
http://www.tcpdf.org
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